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W 2020 roku z powodu pandemii nastąpi zmiana w organizacji cyklu Tauron Speedway
Euro Championship. Zamiast czterorundowych zmagań z wielkim finałem na Stadionie
Śląskim w Chorzowie, kibice będą oglądać pięć części walki o złoty medal Indywidualnych
Mistrzostw Europy oraz o awans do przyszłorocznego cyklu FIM Speedway Grand Prix.
Wszystko to po raz kolejny odbędzie się przy wsparciu firmy Tauron. 

O tym, jak przebiegać będzie tegoroczny cykl Tauron Sec poinformowali organizatorzy wydarzenia –
firma One Sport – podczas specjalnej konferencji prasowej, jaka odbyła się 8 czerwca 2020 r.

Tauron Speedway Euro Championship w 2020 roku będzie pięciorundowym cyklem zawodów
żużlowych, który ma na celu wyłonienie Indywidualnego Mistrza Europy oraz przyszłego uczestnika
mistrzostw świata. Gospodarzami poszczególnych turniejów będą polskie ośrodki żużlowe. 
Inauguracyjna runda rozegrana zostanie 4 lipca 2020 r. na Motoarenie w Toruniu,
natomiast kolejne zawody odbędą się 8 lipca w rodzinnym mieście Tomasza Golloba – Bydgoszczy,
15 lipca w Gnieźnie oraz 22 lipca w Rybniku. Finał zmagań Tauron Sec 2020 nastąpi 29 lipca
ponownie na toruńskiej Motoarenie. 

W tegorocznym cyklu rywalizować będzie 15 zawodników, wśród których nie zabraknie
Indywidualnych Mistrzów Europy z poprzednich lat. Na torach pojawią się m.in. Mikkel Michelsen,
wicemistrz świata - Leon Madsen, trzykrotny indywidualny mistrz świata - Nicki Pedersen oraz
Andzejs Lebedevs. O pierwsze złoto dla Polski powalczą zaś Kacper Woryna, któremu w zeszłym roku
tylko pech w postaci defektu motocykla zabrał miejsce na podium klasyfikacji generalnej Tauron Sec,
Bartosz Smektała, a także wicemistrz świata z 2014 roku, Krzysztof Kasprzak, który w przeszłości
stawał już na podium cyklu Speedway Euro Championship. 

Stawkę zmagań Tauron Sec 2020 uzupełnią: Grigorij Laguta, Vaclav Milik, Michael Jepsen Jensen,
Robert Lambert, Andrei Kudriashov, Kai Huckenbeck, David Bellego oraz Peter Ljung.
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